
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****8D CARREIRA VIGO, IAGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33*****1Z PARDO VALCARCE, INES X TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
3 33*****7H MORENO CARREIRA, MONICA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
4 76*****2F INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
5 33*****9S LOPEZ GAVIN, CASTOR X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
6 33*****5W REGO NEIRA, VANESA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
7 76*****2Y BLANCO PRIETO, DANIEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
8 34*****4G EDROSA CARREIRAS, ALVARO JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
9 33*****4D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
10 33*****9Z VILLAR GANDOY, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 9,40  
11 77*****6Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA X TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
12 34*****1T RIVERA RODRIGUEZ, MARIA ELENA X TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
13 33*****5K DIAZ GARCIA, SONIA X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
14 76*****7V GALLO LORENZO, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
15 33*****3G CHAO FERNANDEZ, MOISES X TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
16 34*****7N ALVAREZ SIXTO, JESUS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
17 76*****2X LOPEZ GONZALEZ, LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
18 35*****4F ALVAREZ PARDO, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
19 33*****5J RODRIGUEZ ROUCO, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
20 35*****4F VAZQUEZ GONZALEZ, ANDREA X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
21 53*****1X FERNANDEZ CRESPO, CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
22 76*****8W MECIA FERNANDEZ, GERMAN X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
23 09*****6F MOLEJON REBOREDO, AMADEO X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
24 76*****5B LOPEZ GARCIA, MARTIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 32*****3V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 32*****4W MEIZOSO PERMUY, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
27 32*****7Q REAL REGO, DAVID X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 33*****1N RODRIGUEZ GASALLA, MARTIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 34*****8X ROUCO TABOADA, MARIA ELISA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30 34*****9Y CANCIO MOIRON, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 76*****7F FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32 34*****0K FERNANDEZ FERNANDEZ, TANIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33 35*****5X GARCIA FERNANDEZ, VANESA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34 33*****0X GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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09*****6F 23 MOLEJON REBOREDO, AMADEO X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
32*****3V 25 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****4W 26 MEIZOSO PERMUY, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7Q 27 REAL REGO, DAVID X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0X 34 GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1Z 2 PARDO VALCARCE, INES X TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
33*****3G 15 CHAO FERNANDEZ, MOISES X TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
33*****5K 13 DIAZ GARCIA, SONIA X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
33*****5W 6 REGO NEIRA, VANESA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****9Z 10 VILLAR GANDOY, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 9,40  
33*****8D 1 CARREIRA VIGO, IAGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****7H 3 MORENO CARREIRA, MONICA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
33*****4D 9 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****5J 19 RODRIGUEZ ROUCO, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33*****9S 5 LOPEZ GAVIN, CASTOR X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33*****1N 28 RODRIGUEZ GASALLA, MARTIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****9Y 30 CANCIO MOIRON, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****0K 32 FERNANDEZ FERNANDEZ, TANIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****4G 8 EDROSA CARREIRAS, ALVARO JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****8X 29 ROUCO TABOADA, MARIA ELISA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****1T 12 RIVERA RODRIGUEZ, MARIA ELENA X TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
34*****7N 16 ALVAREZ SIXTO, JESUS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
35*****4F 18 ALVAREZ PARDO, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
35*****4F 20 VAZQUEZ GONZALEZ, ANDREA X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
35*****5X 33 GARCIA FERNANDEZ, VANESA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****1X 21 FERNANDEZ CRESPO, CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76*****8W 22 MECIA FERNANDEZ, GERMAN X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76*****2F 4 INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76*****5B 24 LOPEZ GARCIA, MARTIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2Y 7 BLANCO PRIETO, DANIEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****7F 31 FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****7V 14 GALLO LORENZO, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76*****2X 17 LOPEZ GONZALEZ, LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
77*****6Q 11 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA X TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
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